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ESTADO DO RIO DE JANEIRO .
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
Secretaria de Mobilidade Urbana

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

:: TRANSITIVO ::

RELATORIO DE ATAS DE PUBLICACAO

TRAEIFIVO

RESULTADO DOS JULGAMENTOS DE 08/2021, REALIZADOS PELA COMISSAO DE ANALISE DE
RECURSOS DE 22 Instancia DA JARIT ATRAVES DAS NOTIFICACOES DE 22 INSTANCIA
APRESENTADAS
59/2021SI1(10/08/2021)

Processos Deferidos

NAS

ATAS

57/2021S1(03/08/2021)
60/2021SI(12/08/2021)
62/2021S1(19/08/2021) 63/2021S1(24/08/2021) 64/2021S1(26/08/2021)

58/2021SI1(05/08/2021)

61/2021SI(17/08/2021)

42634/2020

42635/2020

42637/2020

42639/2020

42641/2020

42642/2020

42643/2020

42645/2020

42646/2020

42650/2020

42651/2020

42653/2020

42656/2020

42658/2020

42671/2020

42689/2020

42691/2020

39753/2019

42696/2020

42969/2020

Processos Indeferidos

42636/2020

42638/2020

42648/2020

42649/2020

42652/2020

42654/2020

42655/2020

42657/2020

42659/2020

42661/2020

42662/2020

42663/2020

42665/2020

42666/2020

42667/2020

42668/2020

42670/2020

42673/2020

42675/2020

42686/2020

42687/2020

42688/2020

42693/2020

42694/2020

42695/2020

39752/2019

39755/2019

42697/2020

Jayme Muniz Ferreira Neto

Secretario Municipal de Mobilidade Urbana
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